
Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 14.12.2022 r.  

 

w sprawie: powołania zespołu inwentaryzacyjnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 

środków pieniężnych i druków ścisłego zarachowania w kasie Urzędu Gminy Kościan 

 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U z 2021 r., poz. 

217 ze zmianami) zarządzam co następuje:      

§ 1 

1.  Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych i druków 

ścisłego zarachowania w kasie Urzędu Gminy Kościan, przy czynnym udziale materialnie 

odpowiedzialnych osób.  

2. W skład zespołu wchodzą:  

a) Alicja Mikołajczyk inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 

b) Mariusz Kaczor inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 

 

§ 2 

Ustalam termin inwentaryzacji według stanu na dzień 30.12.2022 r.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


